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Sami Saarinen 2.2.2018 

 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2017 
KOKOUKSET 
Kevätkokous Riihimäen Reserviläisten kerhohuoneella 22.2. käsitteli killan sääntömääräiset asiat kuten 
toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen vuodelta 2016. Syyskokous pidettiin myös reserviläisten kerho-
huoneella, torstaina marraskuun 23. päivä. Syyskokouksen asialistalla olivat: Vuoden 2018 toiminta-
suunnitelman, tulo- ja menoarvion sekä jäsenmaksun suuruuden vahvistaminen ja henkilövalinnat killan 
toimielimiin. Killan jäsenmaksua korotettiin 2 euroa ja vuoden 2018 jäsenmaksun suuruus on siten 35 
euroa ja hallituksen erovuoroiset jäsenet Erkki Ojanen ja Sami Saarinen sekä killan monivuotinen pu-
heenjohtaja Juha Vatsia valittiin jatkamaan seuraavalle kaudelle. Reijo Lindbergin tilalle hallitukseen tuli 
Jarmo Palkia. Valtuuskunta valittiin jatkamaan hallituksen neuvoa antavana elimenä. Sekä kevät- että 
syyskokoukseen osallistui noin neljäsosa killan jäsenistä. Hallitus kokoontui kuusi kertaa vuoden aikana. 
Kokouksissa 12.1., 25.1., 22.3., 15.6., 5.9. ja 24.10. tehtiin mm. killan kokousten, kiltatapahtumien val-
misteluja, käsiteltiin jäsenasioita, valvottiin killan taloudenpitoa ja tulevaa toimintaa. Riihimäen pamauk-
sen 100 v merkkipäivää varten perustettiin työryhmä joka kokoontui kolme kertaa 19.3., 28.5. ja 26.11. 
ja valmisteli vuosipäivänä julkaistavaa kirjaa.  
 

VIERAILUT JA TUTUSTUMISKÄYNNIT 
Kilta järjesti hienon päiväretken Salpalinjalle lauantaina 23.9. Kiltaveli Rauno Hatara oli tehnyt ison ura-
kan retken onnistumiseksi ja työn tuloksista pääsi nauttimaan 14 kiltalaista. Retken kruunasi perinteinen 
koivukaukalossa kypsennetty Lemiläinen karitsanpaisti eli Särä. 
 

EDUSTAMINEN 
Vakiintuneiden JTR:n vuosipäivän, Kaatuneiden muistopäivän ja Itsenäisyyspäivän tilaisuuksien lisäksi 
osallistuttiin mm. eri tilaisuuksiin Museo Militariassa, Maanpuolustuskiltojen liiton ja Tykkimiehet ry:n ti-
laisuuksiin. Juha Vatsia on jäsenenä Tykkimiehet ry:n halllituksessa. Moni kiltaveli on myös toiminut ak-
tiivisesti eri veteraanijärjestöjen paikallisosastojen perinnejaostoissa yms. Tämä talkoo ja tukitoiminta on 
arvokasta harvenevan veteraanipolven huomioimista.  
 

MUU TOIMINTA 
Perinteiset; nuotioilta, saunaretki sekä killan puurojuhla järjestettiin kuten niin monena vuonna aiemmin-
kin. Valitettavasti toukokuinen ulkoilupäivä jäi kalenterista pois, koska emme saaneet Museo Militarian 
kanssa aikatauluja sovitettua viikonlopun talkoille. Heinäkuinen saunaretki tehtiin tällä kertaa 28.7. Lo-
pen Sotaveteraanien veljesmajalle. Tänä vuonna Ilmo Luhtisen järjestämän herrasmieskilpailun voitti 
Markku Tarkkonen. Killan järjestämät tapahtumat keräsivät killan jäsenmäärään nähden hyvin osanotta-
jia. Ilolla voimme todeta killan olevan hyvin voimissaan ja aktiivinen. 
 

JÄSENISTÖ 
Killan jäsenmäärä oli vuoden lopussa 64.  
 

KILLAN TALOUS 
Killan taloutta kohennettiin apurahahakemuksilla jotka on kohdennettu 2018 julkaistavan Riihimäen pa-
mauksesta kertovan kirjan kustannuksiin.  
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TIEDOTUSTOIMINTA 
Vuoden alussa lähetetyn jäsenkirjeen mukana lähetettiin taitettu A4, joka esitteli killan toimintaa ja sisäl-
si toimintakalenterin sekä toimielinten yhteystiedot. Internet sivuja on ylläpidetty ja päivitetty aktiivisesti. 
Tiedot tulevista tapahtumista julkaistiin näiden lisäksi Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja –lehdissä, sekä 
alueen paikallislehdissä. Lisäksi ne jäsenet joiden sähköpostiosoite oli sihteerin tiedossa, saivat tuoreim-
mat tiedot tulevista tapahtumista sähköpostin välityksellä. Killan kuulumisista kerrottiin em. internet-
sivuilla sekä Tulikomentoja- ja Maanpuolustaja–lehdissä.  
 

HUOMIONOSOITUKSET 
Palkitsemiset: 

Vuoden kiltalainen 2016:  Juhani Isokallio 
JTR:n Palkintohukari:  Aleksi Järventausta 
Hopeinen Kiltaristi:  Rauno Hatara 
Pronssinen kiltaristi:  Marko Lindberg 

    Eino Salmi 
Sininen risti:   Markku Tarkkonen 
Vapaaehtoisen maanpuolustustyön pronssinen ansiomitali: Eero Odelma 
 

 
 

TOIMIELIMET 
Killan toimielimet vuonna 2017 olivat seuraavat: 
 
HALLITUS     VALTUUSKUNTA    RAHASTONHOITAJA                                                                                                                                                             
Juha Vatsia, puheenjohtaja  Juhani Saarinen, pj    Roope Sutinen 

Heikki Piipponen, 1. vpj   Kari Jyrkinen, varapuheenjohtaja TOIMINNANTARKASTAJAT                                                                                                                                                                   
Sami Saarinen, sihteeri   Kalevi Kaipainen    Eero Odelma                                                                                                                                                                 

Roope Sutinen, rahastonhoitaja  Kalevi Heimo    Rauno Hatara 
Erkki Ojanen  2. vpj    Heikki Niemi     VARATOIMINNANTARKASTAJAT 

Reijo Lindberg    Ilmo Luhtinen    Kalevi Kaipainen 

Markku Tarkkonen    Lauri Gisselberg    Kalevi Heimo 

 

 
TAPAHTUMAT KILLASSA VUONNA 2017  

Hallituksen järjestäytymiskokous ke 12.1. läsnä: JV, MT, 
HP, SS, EO ja RS 

25.1. Hallituksen kokous 2/2017, JV, RL, RS, SS, MT, HP 

to 26.1. Laavuilta klo 18, paikalla IL, KJ, MT, JS, ESalmi, 

JV, JaV, IV, EHärkönen, TLindsröm. 

pe 27.1. museo Militarian näyttelykauden avajaiset ja 
museonjohtajan vaihto. JV 

Ilmari Iso-Koiviston siunaus 11.2. ja muistotilaisuus JV, 
IL, EO +adressi. 

to 16.2. TKM hallitus Hki, JV. 

pe 17.2. valapäivä Riihimäen vanhalla torilla ja 
PsPr+kaup. kahvitilaisuus Res.Kerho JV, IL, Kaipainen. Kil-
lan lipulla oli varusmieskantaja. Tilaisuutta oli seuraamas-
sa myös paljon kiltalaisia. HP, KJ, MT. 

ke 22.2. Kevätkokous klo 18 Rerserviläisten kerholla ja 
JTR:n uusi komentaja Everstiluutnantti Matti Honko esit-
täytymässä ja kertoi JTR:n kuulumisia. Luovutettiin pom-
min näköinen vaasi. Hatara esitelmöi myös Salpalinjaret-
kestä perusteellisesti; vuoden kiltalainen palkittu julkistet-
tiin, Juhani Isokallio oli estynyt tulemasta hakemaan. Jä-

tettiin apurahahakemus MPKL:lle Pamauskirjaa varten 
(4000€) 

Tykistönpäivä 6.3. JV ja IL tykkimiesillassa ja Tykkimies-
ten kevätkokouksessa; JV TKM hallituksen kokouksessa 

JTR:n perinnepäivä 17.3. JV juhlissa ja luovutti hukarin 

alik. Aleksi Järventaustalle 

19.3. Pamauskomission kokous, JV, IL, KJ, MT, FM Jouni 
Partanen 

22.3. hallituksen kokous 3/2017 läsnä: JV, SS, MT, EO, 
RL ja HP 

23.3. Kallenpäivien Jääkäriesitelmätilaisuus Res.Kerholla 
18:30. JV, HP, KK, KJ, IL, M Lindberg, K Erävistö 

11.4. Tykkimiehet ry hallituksen kokous JV 

su 21.5. kaatuneiden muistopäivä. H Piipponen (SotInv-
lippu), H Niemi (killan lippu), R Hatara, K Jyrkinen, E Oja-
nen ja Luhtinen (lippujoukkueen vetäjänä). 

su 21.5. Vapaussodan perinneliiton kesäjuhlan päiväjuhla 
Parolassa JV 

su 28.5. Pamauskomission kokous. JV, IL, SS, MT, KJ, FM 
Jouni Partanen. MT vastaanotti hallitukselta Sinisen ristin. 
Komissio kartoitti aineistoa ja suunnitteli historiikkia. 
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su 4.6. MPKL:n Lippujuhlapäivän buffet Ritarihuoneella. 
JV, IL, HP, MT, JariV, SS 

6.6. Tykkimiehet ry hallituksen kokous Sibeliustalolla. JV 

Hallituksen kokous 4/2017 to 15.6. läsnä: JV, EO, SS, HP 
ja RL 

ke 28.6. Panssaridivisioona 75v tapahtuma PsPr. Kimppa-
kyydeillä markkinoidaan killan jäsenille ulkoilupäivänä. 
Lehti-ilmoitus tulikomentoja lehden pohjalta. Paikalla oli 
useita kiltalaisia 

Pe 28.7. Saunaretki Lopen Sotaveteraanien veljesmajalla. 
I Luhtisen järjestämän Herrasmieskilpailun voitti M Tark-
konen. Juhani Isokalliolle luovutettiin vuoden kiltalainen 
kiertopalkinto. IL, HN, IV, JV JariV, SS +1, J Palkia +1, 
MT, KJ, J Isokallio, T Lindströmin. 

17.8. PsPr vala Riihimäellä. Killan lippu esiintyi paraatissa. 
JV, IL ja KK edusti kiltaa ja paikalla oli pilvin pimein muita 
kiltaveljiä. 

22.8. Tykkimiehet ry hallituksen kokous. Kari Halosen ti-
lalle valittiin toiminnanjohtajaksi Pertti Yrjölä. JV paikalla 

5.9. Hallituksen kokous 5/2017 läsnä JV, SS, HP, EO ja RL 

la 23.9. Salpalinjaretki. RH, KJ, EO, MT, IL, ML, IV, JariV, 
JV, HP, HN, Jarmo Palkia, Jouko Virtanen, P Kumela, 

 
3.10. Tykkimiehet ry hallituksen kokous JV. Helmikuussa 
2018 tykistön 100v juhla. Tykkimiesmitalit jaetaan ko. ti-
laisuudessa. 

Hallituksen kokous 6/2017 24.10. läsnä JV, HP, RL, MT ja 
SS 

la 18.11. Tykkimiehet ry syyskokous Juha Vatsia edusti 

kiltaa ja kokous valitsi kiltaveli Sami Saarisen toiseksi toi-
minnantarkastajaksi. 

ti 21.11. Suomi 100v konsertti Musiikkitalolla IL, MT ja 
MarjaT ja JS 

ke 22.11. Sotatieteen laitoksella esitelmätilaisuus. IL, EO 
ja HP 

to 23.11. Reserviläisten kerholla pidettiin killan syyskoko-
us ja Jukka Kalevan esitelmä Tutkan kehittymisestä 1900 -
luvun alkupuoliskolla. 

su 26.11. Riihimäen pamaus 100v toimikunta kokoontui 
Museokadulla. IL, JV, SS, KJ ja Jouni Partanen 

ke 6.12. Itsenäisyyspäivän tilaisuudet. Sankarihaudalla 
MLindberg johti IL killan lippu, HP Sotainv veljesliiton lip-
pu, JS, HN, MT. Päiväjuhlassa Urheilutalolla IL, HP, KKai-
painen 

ke 13.12. puurojuhla varuskunnan upseerikerholla 18 
hlöä. HP, KJ, IL, EO, ML, ES, JV, SS, LG, HN, JPalkia, Eero 
Härkönen ja avecit 

su 24.12. Jouluaaton Lopen sankarihaudan kunniavarti-
ossa SS 


